
LEPIDLA A ČISTICÍ PROSTŘEDKY
Ceník

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m² (bm, ks) exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 26. 8. 2024

Praha 10 – Malešice, 108 00 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Typ Staré označení Vlastnosti a použití Balení ks/kart.
Cena Kč/ks

bez DPH s DPH

Jednosložková lepidla

Acrifix® 1S 0126 náhrada za 106 Lepení XT (GS), střední viskozita, nejběžnější lepidlo. láhev 1,2 kg 5 2 900 3 509

Acrifix® 1S 0127 náhrada za 107 Lepení XT, kap.  silou, velmi řídké, rychleschnoucí pro spoje bez pnutí. láhev 1,2 kg 5 3 010 3 642

Acrifix® 1S 0116 116 Lepení XT, středně husté – ideální pro lepení spojů typu „T“ 
a malých ploch.

láhev 1 kg 5 2 441 2 953

tuba 100 g 20 363 439

Acrifix® 1S 0117 117

Velmi řídké, rychleschnoucí, pro T spoje a napojování všech 
druhů Plexiglas XT, částečně pro spoje bez vnitřního pnutí, vysoká 
konečná pevnost. Lepení kapilární silou (samo zatéká do lepeného 
spoje). Neobsahuje dichlormethan.

láhev 1 kg 5 2 488 3 011

Acrifix® 1S 0109 109 Lepení XT (GS), velmi husté, nezatéká, vyplňování. láhev 1,2 kg 5 1 810 2 189

Technicoll® 108 Ruderer® 108 Lepení polykarbonátu (plné desky) láhev 1 kg 5 1 678 2 030

Technicoll® 118 Ruderer® 118 Lepení polykarbonátu (plné desky), neobsahuje dichlormethan. láhev 1 kg 5 1 678 2 030

Polymerizační dvousložková lepidla

Acrifix® 2R 0190 190
Univerzální polymerizační lepidlo. Vytvrzování pomocí katalyzátoru. 
Lepení PMMA XT a GS; ABS; CAB; PS; PVC; SMS; UP; a dřeva, lepení 
ploch.

láhev 1 kg 5 1 596 1 931

sud 25 kg 1 20 661 25 000

Acrifix® CA 0020 Katalyzátor Pro vytvrzování Acrifixu 2R 0190, 2R 0195 a 2R 1074 (3–5 %).
láhev 60 g 5 486 588

láhev 1 kg 5 2 598 3 144

Acrifix® MO 0070 Regler 70 Odstraňuje bubliny při lepení velkých ploch. Přidat před katalyz. Max. 0,3 %. láhev 60 g 5 554 671

Acrifix® 1R 0192 192 Vytvrzování světlem pomocí UV záření (zářivka, denní světlo).
Pouze pro čiré materiály XT a GS.

tuba 100 g 20 274 331

láhev 1 kg 5 1 641 1 986

Acrifix® TC 0030 Ředidlo 30 Pro všechna polymerizační lepidla. Snižuje viskozitu, lze použít  
i k čištění. Ředění ≤ 10 %. láhev 1 kg 5 1 370 1 657

Acrifix® TH 0032 Ředidlo 32 Ředidlo s aktivátorem pro polymarizační lepidla. Snižuje viskozitu, 
lze použít i k čištění. Ředění > 10 %. láhev 1 kg 5 1 370 1 657

Acrifix® 2R 0195 195 Lepení pískovaného povrchu SATINICE DC (lité). láhev 1 kg 5 7 759 9 389

Acrifix® 1R 9019 Solar Vytvrzování pomocí UV-A fluorescentního světla (solária, slunce). 
T-spoje i plošné lepení bez bublin, tenká vrstva lepidla bez map. láhev 1 kg 5 7 134 8 632

Acrifix® CO 9073

Barvicí prášky

barvivo černé 8073 

500 g

1 3 292 3 984

Acrifix® CO W074 barvivo bílé 8074 1 3 158 3 821

Acrifix® CO 3075 barvivo červené 8075 1 4 957 5 997

Acrifix® CO 5076 barvivo modré 8076 1 5 014 6 067

Acrifix® CO 1077 barvivo žluté 8077 1 5 394 6 527

Doplňkový sortiment

Lešticí pasta Na odstraňování drobných škábanců, nečistot a míst způsobených 
povětrnostními vlivy. Vhodné pro ruční i strojní zpracování. 150 ml 20 285 345

Lešticí politura Velmi jemný lešticí prostředek pro odstraňování hologramů a jem-
ných škrábanců na povrchu plexiskla. 150 ml 20 285 345

Čisticí prostředek KIR Intenzívní čisticí prostředek pro důkladné čištění silně znečistěných 
ploch. Nezpůsobuje praskliny z napětí. DOPRODEJ 250 ml 24 208 252

Čisticí utěrka z mikrovlákna žlutá Látka k čištění a ošetření plastových a skleněných ploch včetně 
zrcadel. 40x40 cm 160 194

Lešticí utěrka z mikrovlákna červená Leštění menších škrábanců s lešticí pastou. 40x40 cm 160 194

Čisticí prostředek ISOPROPANOL Čistič na plexisklo, odmašťovač, odstraňovač lepidla ze samolepek. 500 ml 24 145 176

Rozprašovač mechanický Doporučujeme dokoupit k čističi ISOPROPANOL. vel. 28/410 20 24

Pozn.: dvousložková lepidla ACRIFIX 2R 0190 a 2R 0195 se vytvrzují pomocí katalyzátoru.

Bezpečnostní pokyny:  lepidla obsahují roztoky akrylových polymerů ve směsi rozpouštědel a methylmetakrylátu. Tyto látky jsou lehce vznětlivé, dráždí dýchací orgány a pokožku 
a při spolknutí jsou škodlivé. Doporučuje se používat ochranné pomůcky, respirátory, ochranné rukavice a při práci nejíst, nepít a nekouřit. Zajistit dostatečné větrání.

http://www.zenit.cz

